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ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

Mišljenje na konačni prijedlog plana prema članku 107. Zakona o prostornom uređenju (NN153/13, 65/17, 114/18 i 39/19 i 98/19):

SPOMENIČKI STATUS 

ZAŠTITA PROSTORNIM PLANOM (ZPP)

1.1.1.

1.1.1.

REGISTRIRANO (R) ili ZAŠTIĆENO RJEŠENJEM O PREVENTIVNOJ ZAŠTITI (P)

ZONA B - 2. STUPANJ ZAŠTITE

ZONA E - KONTAKTNA ZONA ILI ZONA EKSPOZICIJE

B

E

IZDVOJENA PODRUČJA ZAŠTITE KULTURNIH DOBARA

NESTABILNA TLA

III i IV kategorija nestabilnog tla

aktivna ili moguća klizišta

GRANICE ARHEOLOŠKE ZONE

A

M

STAMBENA NAMJENA

MJEŠOVITA NAMJENA

ŠPORTSKO REKREACIJSKA NAMJENA

GRAĐEVINSKA PODRUČJA - POVRŠINE ZA RAZVOJ I UREĐENJE NASELJA

izgrađeno

neizgrađeno

uređeno / neuređeno

TURISTIČKA NAMJENA

GROBLJE

R

GG

INFRASTRUKTURNI KORIDORI

dalekovod 400 kV - trasa i zaštitni koridor

200m izvan naselja

zaštitni koridor u naselju utvrđuje se na temelju posebnih

uvjeta nadležnog tijela

dalekovod 110 kV - trasa i zaštitni koridor

70m izvan naselja

zaštitni koridor u naselju utvrđuje se na temelju posebnih

uvjeta nadležnog tijela

110kV

400kV

M

R

GRAĐEVINSKA PODRUČJA - POVRŠINE IZDVOJENE NAMJENE IZVAN NASELJA

izgrađeno

neizgrađeno

uređeno / neuređeno

POVRŠINE INFRASTRUKTURNIH SUSTAVAIs

SVETI KRIŽ

4.4.

SPOMENIČKA PODRUČJA I CJELINE

1.1. POVIJESNA NASELJA SEOSKIH OBILJEŽJA

1.1.3. dio naselja Hrastina Brdovečka (ZPP)

1.0. POVIJESNA NASELJA I DIJELOVI POVIJESNIH NASELJA

2.1. SAKRALNE GRAĐEVINE

2.1.2. kapela Sv. Križa u Križu Brdovečkom (R)

2.0. POVIJESNE GRAĐEVINE I SKLOPOVI 

2.2. RASPELA I POKLONCI

2.2.2. raspelo u Križu Brdovečkom (ZPP)

3.1. SPOMENIK, MJESTO I OBILJEŽJE VEZANO UZ POVIJESNE DOGAĐAJE I OSOBE

3.1.3. spomenik književniku Anti Kovačiću, Marija Gorica (ZPP)

3.0. MEMORIJALNE GRAĐEVINE I OBILJEŽJA 

3.2. GROBLJA I GROBNE GRAĐEVINE

3.2.2. mjesno groblje, Križ Brdovečki (ZPP);

4.1. ARHEOLOŠKE ZONE I NALAZIŠTA

4.1.1. Arheološka zona u naselju Sveti Križ (R); 4.1.2. pretpovijesno naselje, Hrastina

Brdovečka (ZPP); 4.1.3. Škribulov brijeg - prapovijest, naselje - slučajan nalaz kamena

sjekire, Hrastina (ZPP); 4.1.7. kapela sv. Križa - srednji vijek, groblje, Sveti Križ (ZPP)

4.0. ARHEOLOŠKI LOKALITETI 

5.1. KULTURNI KRAJOLIK

5.1.1. povijesni kulturni krajolik Sveti Križ Brdovečki (ZPP); 5.1.2. okoliš naselja Marija Gorica

(ZPP)

5.0. PODRUČJA OSOBITIH VRIJEDNOSTI ZA IDENTITET PROSTORA
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214/3
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196/2
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175

178/3
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181/2
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192/1
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5

6/3

6/4

6/6

6/5

6/1
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7/3

7/1

7/5

7/4

8/2

8/1

8/3

8/5

8/4

17/2

17/13
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17/12

17/9

17/3

17/4

17/8

17/7

17/6

17/11
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18/2

18/1

22/12

22/14

22/10

22/13

22/8

22/11

22/7

22/9

22/16
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183/11
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55/3
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56
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3.2.2.

2.1.2.

2.2.2.

4.1.1.

4.1.2.

1.1.3.

3.1.3.

5.1.1.

5.1.2.

1.1.1.E

K

ARH

K

B

Ar

Ar

Ar

UPU zone turističke namjene

u naselju Sveti Križ

obuhvat 8,52 ha

UPU naselja za osobe treće

starosne dobi

obuhvat 1,51 ha

UPU groblja Marija Gorica

obuhvat 1,32 ha

4.1.1.

ARH

4.1.1.

ARH

4.1.3.

4.1.7.

5.1.1.

K

5.1.2.

K

UPU

UPU

M

G

1

1

0

k

V

4

0

0

k

V

M

T
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